
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE UFFICIO POLI‐
TICHE ATTIVE E TUTELA DELLA SICUREZZA E QUA‐
LITA’ DELLE CONDIZIONI DI LAVORO 11 dicembre
2014, n. 1316

Mobilità in deroga 2013. Presa in carico delle
istruttorie negative INPS. Elenco trasmesso il 7
Novembre 2014 ‐ VARIE.

Il giorno 11 dicembre 2014 in Bari, nella sede del
Servizio Poli"che per il Lavoro, Via Corigliano, 1 ‐ Z.I.
è stata ado#ata la seguente Determinazione

IL DIRIGENTE D’UFFICIO

Vista la delega formalizzata dal Dirigente del Ser‐
vizio conferita con D.D. n.835 del 31/10/2013, sulla
base dell’istru#oria espletata dalla responsabile PO
Paola Riglie$;

Visto l’art.19, comma 9, del Decreto‐legge 29
Novembre 2008, n.185, conver"to con modifica‐
zioni, con legge 28 Gennaio 2009, n.2, così come
modificato dall’art.7‐ter,comma 5, della legge 9
aprile 2009 n. 33

Vista la legge n.183 dell’11/11/2011;

Visto l’art.18, decreto legge 607 del 2011, con‐
ver"to con modificazioni dall’art.1,legge n.111 del
15.07.2011;

Visto l’accordo per gli ammor"zzatori sociali in
deroga s"pulato il 27 aprile 2009 e le successive
modifiche e integrazioni;

Vista l’intesa Stato‐Regioni so#oscri#a in data
26/11/12;

Visto l’art.3 comma 17 della legge n.92/2012;

Vista la legge n.228 del 24 dicembre 2012 pubbli‐
cata sulla Gazze#a Ufficiale n.302 del 29 dicembre
2012;

Visto il documento condiviso tra le Regioni e P.A.
per la ges"one degli ammor"zzatori in deroga 2013

nel corso del Coordinamento tecnico del
30/01/2013;

Visto il verbale di accordo del 01/02/2013 tra la
Regione Puglia e le Par" Sociali 2013, nel quale
viene stabilito che le istanze di mobilità in deroga
devono essere presentate esclusivamente all’Inps;

Considerato che, come previsto dal punto 5 del‐
l’accordo del 01/02/2013, le domande sono istruite
e valutate dall’Inps che provvederà a trasme#ere
gli elenchi delle istanze rela"ve ai lavoratori per i
quali sussistono i requisi" per la concessione all’in‐
dennità di mobilità in deroga ovvero di diniego del
tra#amento ai sensi del citato Accordo;

Visto l’Accordo del 1 febbraio 2013 e successiva‐
mente integrato dall’Accordo del 15 maggio 2013;

Visto il verbale di accordo del 27 se#embre 2013;

Considerato l’elenco trasmesso dall’Inps in data
07 novembre 2014 dei lavoratori le cui istanze sono
state istruite e risultate nega"ve, per le mo"vazioni
indicate dall’Is"tuto e puntualmente riportate nel‐
l’allegato “A”.

VERIFICA AI SENSI DEL DLGs 196/03

Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’a#o all’albo, salve le

garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di
accesso ai documen" amministra"vi, avviene nel
rispe#o della tutela alla riservatezza dei ci#adini,
secondo quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia
di protezione dei da" personali, nonché dal vigente
regolamento regionale n.5/2006 per il tra#amento
dei da" sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’a#o des"nato alla
pubblicazione è reda#o in modo da evitare la diffu‐
sione di da" personali iden"fica"vi non necessari
ovvero il riferimento a da" sensibili; qualora tali da"
fossero indispensabili per l’adozione dell’a#o, essi
sono trasferi" in documen" separa", esplicita‐
mente richiama".

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA L.R.
n.28/2001

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 175 del 24‐12‐201450322



il presente provvedimento non comporta alcun
mutamento qualita"vo e quan"ta"vo di entrata o
di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico
degli En" per i cui debi" i creditori potrebbero riva‐
lersi sulla Regione ed è escluso ogni onere aggiun‐
"vo rispe#o a quelli già autorizza" a valere sullo
stanziamento previsto dal bilancio regionale. 

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

Di non considerare ammissibili alla mobilità in
deroga n. 52 lavoratori (di cui all’ allegato “A” che
fa parte integrante e sostanziale della presente
determinazione) le cui istru#orie sono state esple‐
tate dall’INPS secondo quanto previsto dal punto 5
dell’Accordo del 1 febbraio 2013 Regione Puglia e
Par" Sociali e successive modifiche ed integrazioni
e sono risultate nega"ve per le mo"vazioni indicate
dall’Is"tuto e puntualmente riportate nell’allegato
“A”.

Avverso il presente a#o è possibile proporre rie‐
same al Dirigente del Servizio Poli"che per il Lavoro
entro 30 gg. dalla data di pubblicazione sul BURP,
che cos"tuisce no"fica agli interessa"

Il provvedimento viene reda#o in forma integrale
e “per estra#o”, con par" oscurate non necessarie
ai fini di pubblicità legale, nel rispe#o della tutela
alla riservatezza dei ci#adini, secondo quanto
disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione
dei da" personali e ss. mm. e ii.

Il presente provvedimento:
a) è immediatamente esecu"vo
b) sarà pubblicato (per estra#o) all’albo on line

nelle pagine del sito www.regione.puglia.it;
c) sarà pubblicato (per estra#o) nel Bolle$no Uffi‐

ciale della Regione Puglia;
d) sarà trasmesso in copia conforme all’originale

alla Segreteria della Giunta Regionale;
e) sarà disponibile (per estra#o) nel sito ufficiale

della Regione Puglia: www.regione.puglia.it;
f) sarà trasmesso in copia (per estra#o) all’Asses‐

sore al Lavoro.

Il presente a#o, composto da n° 6 facciate, com‐
preso all’ allegato “A”, è ado#ato in originale.

Il Dirigente d’Ufficio
Dott.Giuseppe Lella

50323Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 175 del 24‐12‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 175 del 24‐12‐201450326
C
O
D
IC
E
�F
IS
C
A
L
E

C
O
G
N
O
M
E

N
O
M
E

M
O
T
IV
O
�D
I�R

E
IE
Z
IO
N
E

a
l

M
E
S
I

F
in
e
�R
a
p
p
o
rt
o

V
N
IV
N
T
8
4
B
5
1
A
8
8
3
I

V
IN
O

V
A
L
E
N
T
IN
A

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

M
S
C
F
N
C
5
6
C
0
9
A
2
8
5
J

M
O
S
C
A

F
R
A
N
C
E
S
C
O

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

B
R
N
N
T
N
6
8
R
1
3
A
2
8
5
M
�

B
R
U
N
O

A
N
T
O
N
IO

p
e
rc
e
p
it
o
�o
lt
re
�7
1
8
�g
g
�d
i�i
n
d
e
n
n
it
à
�d
i�m

o
b
.�i
n
�d
e
ro
g
a

C
Q
V
N
T
N
6
9
B
1
4
A
2
8
5
B

A
C
Q
U
A
V
IV
A

A
N
T
O
N
IO

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

D
B
R
F
N
C
8
2
C
5
1
L
3
2
8
J

D
I�B

A
R
I

F
R
A
N
C
E
S
C
A

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

D
D
R
P
L
G
7
0
C
2
5
A
2
8
5
C
�

A
D
D
A
R
IO

P
IE
R
L
U
IG
I

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

L
N
T
D
N
C
8
6
S
1
8
A
2
8
5
J

L
E
O
N
E
T
T
I

D
O
M
E
N
IC
O

h
a
�p
e
rc
e
p
it
o
�7
1
8
�g
g
�d
i�i
n
d
e
n
n
it
à
�d
i�m

o
b
.�i
n
�d
e
ro
g
a

L
S
T
L
G
E
6
5
M
0
7
A
2
8
5
R

L
O
S
IT
O

E
L
IG
IO

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

L
S
T
L
R
D
7
4
R
1
1
A
2
8
5
K

L
O
S
IT
O

L
E
O
N
A
R
D
O

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

L
S
T
M
L
N
8
2
P
5
5
A
2
8
5
D

L
O
S
IT
O

M
A
R
IL
E
N
A

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

L
S
T
P
Q
L
6
5
M
0
7
A
2
8
5
T

L
O
S
IT
O

P
A
S
Q
U
A
L
E

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

M
R
F
F
N
C
5
5
B
0
2
A
2
8
5
U

M
E
R
A
F
IN
A

F
R
A
N
C
E
S
C
O

p
e
rc
e
p
it
o
�o
lt
re
�7
1
8
�g
g
�d
i�i
n
d
e
n
n
it
à
�d
i�m

o
b
.�i
n
�d
e
ro
g
a

M
R
N
N
M
R
9
0
A
2
2
Z
1
2
9
Y

M
A
R
IN
E
S
C
U

IO
N
U
T
�M

A
R
IA
N

li
c
e
n
z
ia
m
e
n
to
�g
iu
s
ta
�c
a
u
s
a

M
R
Z
R
C
R
8
7
S
1
7
A
2
8
5
X

M
A
R
Z
A
N
O

R
IC
C
A
R
D
O

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

M
S
C
N
T
N
8
7
A
1
7
A
2
8
5
W

M
O
S
C
H
E
T
T
A

A
N
T
O
N
IO

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

P
M
O
G
P
P
6
1
A
0
8
A
2
8
5
I

P
O
M
O

G
IU
S
E
P
P
E

p
e
rc
e
p
it
o
�o
lt
re
�7
1
8
�g
g
�d
i�i
n
d
e
n
n
it
à
�d
i�m

o
b
.�i
n
�d
e
ro
g
a

P
S
T
P
T
R
5
7
A
2
1
A
2
8
5
A

P
IS
T
IL
L
O

P
IE
T
R
O

�p
re
s
e
n
te
�p
re
c
e
d
e
n
te
�d
o
m
a
n
d
a
�g
ià
�re

s
p
in
ta

R
M
N
F
N
C
6
0
C
1
1
A
2
8
5
K
�

E
R
M
IN
IO

F
R
A
N
C
E
S
C
O

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

S
B
L
N
T
N
6
0
D
0
3
A
2
8
5
I

S
IB
IL
L
A
N
O

A
N
T
O
N
IO

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

S
M
M
D
N
C
4
8
R
0
1
A
2
8
5
O

S
O
M
M
A

D
O
M
E
N
IC
O

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

T
C
C
M
H
L
7
7
C
2
7
A
2
8
5
F

T
U
C
C
I

M
IC
H
E
L
E

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

C
C
IC
M
L
8
5
H
5
0
A
2
8
5
A

C
IO
C
E

C
A
R
M
E
L
A

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

D
B
R
M
R
N
8
8
E
6
3
L
3
2
8
H

D
I�B

A
R
I

M
A
R
IA
N
A

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

G
M
M
R
R
T
8
9
S
5
7
A
2
8
5
V

G
A
M
M
A
R
R
O
T
A

R
O
B
E
R
T
A

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

L
N
E
V
C
N
6
6
L
2
0
A
2
8
5
P

L
E
O
N
E

V
IN
C
E
N
Z
O

p
e
rc
e
p
it
o
�o
lt
re
�7
1
8
�g
g
�d
i�i
n
d
e
n
n
it
à
�d
i�m

o
b
.�i
n
�d
e
ro
g
a

L
R
S
M
R
A
7
5
C
1
2
A
2
8
5
I

L
A
R
O
S
A

M
A
R
IO

h
a
�p
e
rc
e
p
it
o
��7
1
8
�g
g
�d
i�i
n
d
e
n
n
it
à
�d
i�m

o
b
.�i
n
�d
e
ro
g
a

M
L
E
V
C
N
7
6
P
2
0
L
1
0
9
I

M
E
L
O

V
IN
C
E
N
Z
O

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

M
L
L
V
C
N
4
9
C
0
6
A
2
8
5
G

M
E
L
IL
L
O

V
IN
C
E
N
Z
O

h
a
�p
e
rc
e
p
it
o
��7
1
8
�g
g
�d
i�i
n
d
e
n
n
it
à
�d
i�m

o
b
.�i
n
�d
e
ro
g
a

M
N
T
P
R
Z
8
6
R
5
9
A
2
8
5
W

M
O
N
T
R
O
N
E

P
A
T
R
IZ
IA

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

M
R
Z
L
R
Z
8
6
B
6
2
A
2
8
5
I

M
A
R
Z
A
N
O

L
U
C
R
E
Z
IA

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

N
R
D
G
P
P
6
9
R
1
6
A
2
8
5
M
�

N
A
R
D
U
C
C
I�

G
IU
S
E
P
P
E

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

P
P
A
R
C
R
8
3
D
1
2
A
2
8
5
P

P
A
P
A

R
IC
C
A
R
D
O

d
s�o

rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

P
R
N
V
C
N
6
8
C
6
9
A
2
8
5
E

P
A
R
E
N
Z
A

V
IN
C
E
N
Z
A

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

P
R
R
R
C
R
7
0
A
1
5
A
2
8
5
V

P
O
R
R
O

R
IC
C
A
R
D
O

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

S
B
L
N
T
N
6
0
D
0
3
A
2
8
5
I

S
IB
IL
L
A
N
O

A
N
T
O
N
IO

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

S
T
R
S
V
N
8
0
A
2
5
A
2
8
5
L

S
T
R
IP
P
O
L
I

S
A
V
IN
O

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

�T
R
T
F
N
C
8
3
S
2
2
L
1
0
9
P
�

T
O
R
T
O
R
A

F
R
A
N
C
E
S
C
O

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

V
T
L
M
R
M
8
2
E
5
3
A
2
8
5
D

V
IT
O
L
A
N
O

M
IR
IA
M

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

Z
M
P
D
L
R
5
5
C
5
9
A
2
8
5
H

Z
A
M
P
O
G
N
A

A
D
D
O
L
O
R
A
T
A

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

B
R
N
G
P
P
7
4
T
1
1
A
2
8
5
T

B
R
U
N
O

G
IU
S
E
P
P
E

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

C
N
N
N
T
N
5
6
L
2
0
A
2
8
5
A

C
A
N
N
O
N
E

A
N
T
O
N
IO

d
s�o

rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

C
P
T
M
R
A
6
5
B
0
9
A
2
8
5
R

C
A
P
U
T
O

M
A
U
R
O

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

D
L
Z
C
L
S
8
5
A
1
5
A
2
8
5
A
�

D
E
L
�Z
IO

C
IR
O
�A
L
E
S
S
A
N
D
R
O

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3



50325Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 175 del 24‐12‐2014
S
N
S
V
T
I6
0
L
1
8
A
2
8
5
P
�

S
IN
IS
I

V
IT
O

p
e
rc
e
p
it
o
�o
lt
re
�7
1
8
�g
g
�d
i�i
n
d
e
n
n
it
à
�d
i�m

o
b
.�i
n
�d
e
ro
g
a

L
N
E
G
L
N
8
1
T
4
6
A
2
8
5
Y

L
E
O
N
E

G
IU
L
IA
N
A

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

P
R
R
L
G
U
5
6
L
1
9
A
2
8
5
P

P
O
R
R
O

L
U
IG
I

p
e
rc
e
p
it
o
�o
lt
re
�7
1
8
�g
g
�d
i�i
n
d
e
n
n
it
à
�d
i�m

o
b
.�i
n
�d
e
ro
g
a

Q
N
T
P
T
R
7
0
H
2
9
A
2
8
5
G

Q
U
IN
T
O

P
IE
T
R
O

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

Q
N
T
P
T
R
7
0
H
2
9
A
2
8
5
G

Q
U
IN
T
O

P
IE
T
R
O

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

C
C
IC
M
L
8
5
H
5
0
A
2
8
5
A

C
IO
C
E

C
A
R
M
E
L
A

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

C
F
G
N
G
L
7
0
H
6
3
A
6
6
2
H
�

C
A
F
A
G
N
A

A
N
G
E
L
A

d
s
�o
rd
�te

rm
in
a
ta
�n
e
ll
'a
n
n
o
�2
0
1
3

C
L
N
F
N
C
5
4
L
2
0
A
8
9
3
S
�

C
O
L
A
N
IN
N
O

F
R
A
N
C
E
S
C
O

P
E
R
C
E
T
T
O
R
E
�D
S
�A
L
�2
3
/
0
1
/
2
0
1
3

D
B
T
G
N
N
5
4
R
0
7
B
9
1
5
J

D
I�B

IT
O
N
T
O

G
IO
V
A
N
N
I�R

O
S
A
R
IO

g
ià
�b
e
n
e
fi
c
ia
ri
o
�L
g
.2
2
3
/
9
1
�a
l�0
1
/
0
1
/
2
0
0
9


